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DAX

Düsseldorf Alman borsası Salı günü hafifçe geriledi. Dax, 13.885 

puanda toplam yüzde 0.4 daha zayıf kapattı. Günlük düşük seviye 

13.792 puan oldu. Borsadaki mevcut gelişme sıra dışı değil. 

Haftanın başında, önde gelen Alman endeksi kısaca 14.000 

puanın üzerinde listelendi. Ancak barometre, yukarı çıkarken ilk 

direnç olarak yuvarlak işareti aşmayı başaramadı. Şimdi odak, şu 

anda 13.567 puan olan piyasa için çok önemli olan 200 günlük 

çizgide. Tuttuğu sürece, devam eden konsolidasyon hala sağlıklı. 

Yatırım evi QC Partners'tan sermaye piyasası uzmanı Thomas 

Altmann'a göre, tüm yatırımcılar kesinlikle Noel'den bu kadar kısa 

bir süre önce kayıplar olmadan yapabilirdi. Ancak bu gerilemenin 

olumlu bir etkisi de olabilir. Altmann, "Bu konsolidasyonun, 2023'te 

hisse senetleri için daha iyi bir yıl için üreme alanı yaratması 

mümkündür" diyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükselen petrol fiyatları, yatırımcıların enerji sektörü hisselerine 

yönelmesine neden oluyor. Çin'deki korona kısıtlamalarının 

gevşetilmesi nedeniyle daha yüksek talep beklentisi endeksten 

çıkışı getiriyor. Geri çekilmelerde 13627 destek konumundadır. 

Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 14058 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 13627 – 13452 - 13317

Direnç Seviyeleri: 14058 – 14183 – 14281

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Japon faiz oranı politikasının şaşırtıcı bir şekilde sıkılaştırılmasından 

sonra, ABD'li yatırımcılar hisse senetlerine sadece keskin 

parmaklarla dokunuyorlar. Dow Jones standart değerler endeksi 

yüzde 0,1 düşüşle 32.735 puandan açıldı. Daha geniş S&P 500 

yüzde 0,2 kayıpla 3810 puan oldu. Teknoloji borsası Nasdaq'ın

endeksi aşağı yukarı 10.709 puanda kaldı. Paris merkezli servet 

yöneticisi Tobam'ın baş yatırımcısı Tatjana Puhan, "Piyasalar buna 

inanmak istemedi, ancak Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) kararı, 

merkez bankasının enflasyonun daha yüksek kalacağı yönündeki 

endişelerinin altını çiziyor " dedi. Japonya'nın para otoriteleri şaşırtıcı 

bir şekilde uzun vadeli devlet tahvillerinin faiz oranlarında daha 

keskin bir artışın yolunu açtı. ABD emlak piyasasındaki son veriler de 

havayı baskıladı. ABD'de konut inşaatı sektörü, artan faiz oranları 

nedeniyle Kasım ayında ivme kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da faiz oranı politikasının sıkılaştırılması ABD vadeli 

piyasasında satış baskısı oluşturuyor. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 11406 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

10853 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10853 – 10692 – 10533

Direnç Seviyeleri: 11406 – 11601 – 11746

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Japonya Merkez Bankası’nın ülkenin 10 yıllık tahvil getirilerinin 

önceki yüzde 0,25 seviyesinde yaklaşık yüzde 0,5’e yükselmesine 

izin vererek piyasaları şaşırtmasının ardından yen güçlenirken dolar 

yüzde 0,7’ye kadar düştü. BOJ’un 10 yıllık getiri sınırını korumaya 

yönelik kararlı duruşu, dünya çapında borçlanma maliyetlerinin düşük 

tutulmasına dolaylı yoldan yardımcı olarak bir çıpa görevi görmüştü.

Commtrendz Risk Management Services Direktörü Gnanasekar

Thiagarajan, “Altın BOJ’un kararı sonrası doların zayıflamasına tepki 

olarak yükseldi. Ancak getirilerde yaşanacak herhangi bir yükseliş 

sıfır faiz getirisi olan değerli metali varlık olarak saklama isteğini 

azaltacağından altın için büyük ölçüde olumsuz görülüyor” ifadelerini 

kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Japonya Merkez Bankası'nın sürpriz şekilde getiri eğrisi 

politikasını yukarı yönlü revize etmesi sonrası doların zayıflamasıyla 

değer kazandı. Gram altın 1092 TL ile yeni zirveyi test etti. Gün 

içinde 1822 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1782 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1782 – 1772 - 1763

Direnç Seviyeleri: 1822 – 1831 – 1840

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü geçen haftanın son iki seansında neredeyse yüzde 

4 kaybettikten sonra varil başına 75 doların üzerine çıktı. Başkan Şi

Cinping, 2023 yılı için tüketimin eski haline getirilmesi ve 

artırılmasının "öncelik alması" gerektiğini söyledi. Bu taahhüt, Kovid

vakaları artsa ve yeniden açılma süreci inişli çıkışlı olsa bile enerji 

talebini desteklemeye yardımcı olabilir. Enerji Bakanlığı Cuma günü 

yaptığı açıklamada, ABD'de yetkililerin Stratejik Petrol Rezervini 3 

milyon varillik sabit fiyatlı bir satın almayla yenilemek için harekete 

geçtiğini söyledi. Duyuru, Başkan Joe Biden'in Rusya'nın Ukrayna'yı 

işgalinden sonra hızla artan yerel enerji maliyetlerini azaltmaya 

yardımcı olmak için yapıldı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Biden yönetiminin ülkenin stratejik ham rezervlerini yeniden 

doldurmaya başlama planının ardından haftanın açılışında yükseldi. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde 72 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 77 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 70 – 68

Direnç Seviyeleri: 77 – 79 – 81

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin kasım ayı enflasyon nihai verilerini yayımladı.

Buna göre, Euro Bölgesi'nde ekimde yüzde 10,6 olan yıllık enflasyon, 

kasımda yüzde 10,1 olarak ölçüldü. Euro Bölgesi'nin öncü verilerinde, 

kasım ayı enflasyonu yüzde 10 olarak açıklanmıştı. Nihai verilerde, 

Euro Bölgesi enflasyonu yukarı yönlü revize edildi. Euro Bölgesi'nde 

kasımda enflasyon bir önceki aya kıyasla ise yüzde 0,1 geriledi. 

AB'de de ekimde 11,5 olan enflasyon kasımda yüzde 11,1 oldu.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde enflasyon kasımda çift hanede kaldı. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0470 , direnç seviyesi ise 1,0667 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0470 – 1,0386 – 1,0306

Direnç Seviyeleri: 1,0667 – 1,0703 – 1,0757

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, 

enflasyonun 41 yılın zirvesinden aşağıya gelmeye başladığına 

yönelik işaretler olduğunu, ancak sıkı iş gücü piyasasından gelen 

baskıların telafi edilmesi için BoE'nin hala faiz artırmasına ihtiyaç 

olduğunu söyledi. BoE PPK'nın faiz oranını 50 baz puan artırma 

kararı almasının ardından konuşan Bailey, "Bu hafta 

muhtemelen., enflasyonun aşağı gelmeye başladığını değil, aynı 

zamanda olması gerektiğini düşündüğümüz seviyenin bir miktar 

altına geldiğini de gördük" dedi. Bailey, bunun çok iyi bir haber 

olduğunu vurgulamakla birlikte "Hala gidilecek uzun bir yolumuz 

var" ifadelerini de kullandı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon 41 yılın zirvesini görmesinin ardından 

düşüşe geçerken, İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey

faizleri artırmaya ihtiyaçları olduğunu söyledi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1190 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2359 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1190 – 1,1837 – 1,1727 

Direnç Seviyeleri: 1,2359 – 1,2479 – 1,2578

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) sürpriz bir şekilde 10 yıllık tahvil 

getirilerinin daha yüksek bir seviyeye çıkmasına izin vermesinin 

ardından Japon yeni değer kazandı; Japonya hisseleri ve ABD ile 

Avrupa vadeli endeksleri düşüşe geçti. 10 yıllık Japonya tahvillerinin 

getirisi 20,5 baz puan artışla yüzde 0,455’e yani 2015’ten bu yana en 

yüksek seviyeye çıktı. Osaka’da işlem gören tahvil vadelilerinde 

işlemler askıya alındı. Wall Street endeksleri dün geçen haftaki Fed 

açıklamalarının etkisiyle kayıplarını sürdürdü. S&P 500 bir aydan 

uzun bir süredir gördüğü en düşük seviyeden kapandı. Düşüşlerde 

Microsoft Corp., Apple Inc. ve Amazon.com Inc. hisselerine gelen 

satışlar etkili olmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası sürpriz bir kararla getiri eğrisi tavanını 

yukarı çekti, yen değer kazandı. Çinli bankalar gösterge kredi faiz 

oranlarını değiştirmedi. BOJ'un şok kararı sonrasında riskli 

varlıklarda baskı görüldü. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 131,671 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 134,557 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,671 – 130,282 – 129,278

Direnç Seviyeleri: 134,557 – 136,022 – 137,821

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Binance borsası hakkında 2018 yılında açılan bir soruşturmayla ilgili 

yeni bilgiler paylaşıldı. Reuters’in haberine göre, soruşturmayı yürüten 

savcılardan en az 6’sı, borsa ve Changpeng Zhao’nun da dahil olduğu 

bazı yöneticileri suçlamak ve onlar alleyhine dava açmak için yeterli 

bulgulara sahip olduklarını düşünüyorlar. Bazı savcılar ise bulguların 

yeterli olmadığı fikrindeler…

Yetkililer Para Aklama Karşıtı Kurum olan MLARS’ın da soruşturma 

içinde yer aldığını ve bir finansal kuruma dava açılabilmesi için, 

MLARS’in de onayının alınmasının zorunlu olduğunu belirtiyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Binance borsasıyla ilgili 2018 yılında başlatılan soruşturmanın bir 

mahkemeye taşınıp taşınmaması konusunda ABD'li savcılar da ikiye 

bölündüler. Adalet Bakanlığı yetkilileri ve savcıların bir bölümü elde 

edilen bulguların dava açmaya yeterli olduğunu belirtirken, bazıları 

ise bu fikirde değiller. Gün içerisinde alt tarafta, 16605 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 17690 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16605 – 16050 – 15465

Direnç Seviyeleri: 17690 – 18058 – 18350

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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